

# 単 価 合 意 書

令和6年3月18日に契約したR 5 荒川上流ネットワーク設備設置工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年 4 月 1 日

発注者 住所 埼玉県川越市新宿町3-12

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局荒川上流河川事務所長 村田 啓之

受注者 住所 東京都中央区築地五丁目4番18号

氏名 扶桑電通株式会社 代表取締役 有富 英治

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                                            | 契約単位 | 数 量 | 合意単価      | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|------------------------------------------------|------|-----|-----------|------------|----------|
| 電子応用設備(機器単体)  |                                                |      |     |           |            |          |
|               |                                                | 式    | 1   |           | 33,748,997 |          |
| 高度情報化設備       |                                                |      |     |           |            |          |
|               |                                                | 式    | 1   |           | 33,748,997 |          |
| ネットワーク設備      |                                                |      |     |           |            |          |
|               |                                                | 式    | 1   |           | 33,748,997 |          |
| IP伝送装置        | L3-SW モジュール型 タイプ B 本体<br>7スロット AC100v          |      |     |           |            |          |
|               |                                                | 台    | 1   | 8,402,505 | 8,402,505  |          |
| IP伝送装置        | L3-SW モジュール型 タイプ B 電源部<br>増設用AC100V            |      |     |           |            |          |
|               |                                                | 枚    | 1   | 434,205   | 434,205    |          |
| IP伝送装置        | L3-SW モジュール型 タイプ B モジュール<br>基本部二重化             |      |     |           |            |          |
|               |                                                | 組    | 1   | 4,342,051 | 4,342,051  |          |
| IP伝送装置        | L3-SW モジュール型 タイプ B モジュール 10<br>/100/1000base-T |      |     |           |            |          |
|               |                                                | 台    | 1   | 1,516,992 | 1,516,992  |          |
| IP伝送装置        | L3-SW モジュール型 タイプ B モジュール 10<br>00BASE-X        |      |     |           |            |          |
|               |                                                | 組    | 1   | 2,979,483 | 2,979,483  |          |
| IP伝送装置        | L2-SW 固定型 タイプ E                                |      |     |           |            |          |
|               |                                                | 台    | 4   | 917,462   | 3,669,848  |          |
| IP伝送装置        | 無線LANアクセサント 本体 タイプ A                           |      |     |           |            |          |
|               |                                                | 台    | 17  | 491,433   | 8,354,361  |          |
| IP伝送装置        | 無線LANアクセサント 本体 タイプ A<br>Poeインジエクター付            |      |     |           |            |          |
|               |                                                | 台    | 3   | 523,226   | 1,569,678  |          |
| IP伝送装置        | 無線LANアクセサント コントローラー タイ<br>プ A                  |      |     |           |            |          |
|               |                                                | 台    | 1   | 2,479,874 | 2,479,874  |          |
| 機器単体費         |                                                |      |     |           |            |          |
|               |                                                | 式    | 1   |           | 33,748,997 |          |
| 電子応用設備        |                                                |      |     |           |            |          |
|               |                                                | 式    | 1   |           | 5,219,743  |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別  | 規 格                   | 契約単位 | 数 量 | 合意単価   | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|----------------|-----------------------|------|-----|--------|-----------|----------|
| 高度情報化設備工       |                       |      |     |        |           |          |
|                |                       | 式    | 1   |        | 880,526   |          |
| ネットワーク設備設置工    |                       |      |     |        |           |          |
|                |                       | 式    | 1   |        | 863,731   |          |
| IP伝送装置設置       | L3-SW モジュール型          |      |     |        |           |          |
|                |                       | 台    | 1   | 81,063 | 81,063    |          |
| IP伝送装置設置       | L2-SW                 |      |     |        |           |          |
|                |                       | 台    | 1   | 43,429 | 43,429    |          |
| IP伝送装置設置       | L2-SW                 |      |     |        |           |          |
| 同一箇所2台目以降      |                       | 台    | 3   | 43,429 | 130,287   |          |
| IP伝送装置設置       | 無線LANアクセスポイント 本体      |      |     |        |           |          |
|                |                       | 台    | 5   | 12,726 | 63,630    |          |
| IP伝送装置設置       | 無線LANアクセスポイント 本体      |      |     |        |           |          |
| 同一箇所2台目以降      |                       | 台    | 15  | 12,026 | 180,390   |          |
| IP伝送装置設置       | 無線LANアクセスポイント コントローラー |      |     |        |           |          |
|                |                       | 台    | 1   | 43,429 | 43,429    |          |
| L A Nケーブル敷設    | CAT6                  |      |     |        |           |          |
| ころがし配線         |                       | m    | 821 | 391.6  | 321,503   |          |
| ネットワーク設備撤去工    |                       |      |     |        |           |          |
|                |                       | 式    | 1   |        | 16,795    |          |
| IP伝送装置設置       | L3-SW モジュール型 不使用      |      |     |        |           |          |
|                |                       | 台    | 1   | 16,795 | 16,795    |          |
| システム・インテグレーション |                       |      |     |        |           |          |
|                |                       | 式    | 1   |        | 4,314,691 |          |
| システム・インテグレーション |                       |      |     |        |           |          |
|                |                       | 式    | 1   |        | 4,314,691 |          |
| システム・インテグレーション |                       |      |     |        |           |          |
|                |                       | 式    | 1   |        | 4,314,691 |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別         | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額          | 摘要(合意条件) |
|-----------------------|-----|------|-----|------|--------------|----------|
| 工場製品輸送工               |     |      |     |      |              |          |
|                       |     | 式    | 1   |      | 24, 526      |          |
| 輸送工                   |     |      |     |      |              |          |
|                       |     | 式    | 1   |      | 24, 526      |          |
| 輸送(電気)                |     |      |     |      |              |          |
|                       |     | 式    | 1   |      | 24, 526      |          |
| 直接工事費                 |     |      |     |      |              |          |
|                       |     | 式    | 1   |      | 5, 219, 743  |          |
| 共通仮設費                 |     |      |     |      |              |          |
|                       |     | 式    | 1   |      | 555, 915     |          |
| 共通仮設費                 |     |      |     |      |              |          |
|                       |     | 式    | 1   |      | 13, 613      |          |
| 技術管理費                 |     |      |     |      |              |          |
|                       |     | 式    | 1   |      | 13, 613      |          |
| 電気通信施設資産管理用データ<br>作成費 |     |      |     |      |              |          |
|                       |     | 式    | 1   |      | 13, 613      |          |
| 共通仮設費(率計上)            |     |      |     |      |              |          |
|                       |     | 式    | 1   |      | 542, 302     |          |
| 純工事費                  |     |      |     |      |              |          |
|                       |     | 式    | 1   |      | 5, 775, 658  |          |
| 現場管理費                 |     |      |     |      |              |          |
|                       |     | 式    | 1   |      | 2, 525, 293  |          |
| 機器間接費                 |     |      |     |      |              |          |
|                       |     | 式    | 1   |      | 11, 853, 437 |          |
| 技術者間接費                |     |      |     |      |              |          |
|                       |     | 式    | 1   |      | 7, 969, 209  |          |
| 機器管理費                 |     |      |     |      |              |          |
|                       |     | 式    | 1   |      | 3, 884, 228  |          |

單 價 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|------|------------|----------|
| 工事原価          |     | 式    | 1   |      | 20,154,388 |          |
| 一般管理費等        |     | 式    | 1   |      | 4,096,615  |          |
| 工事価格          |     | 式    | 1   |      | 58,000,000 |          |
| 消費税相当額        |     | 式    | 1   |      | 5,800,000  |          |
| 工事費計          |     | 式    | 1   |      | 63,800,000 |          |
|               |     |      |     |      |            |          |